Nº. 054/2020
4) OBJETO: O PRESENTE CERTAME TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO 
DE 6.900 SACAS DE 50 QUILOGRAMAS DE FERTILIZANTES, 
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA ESPECIAL DAS 
DEMANDAS RURAIS - CONVÊNIO SEAB Nº 308/2020 - SIT 46305.
4.1) VALOR MÁXIMO: R$ 845.250,00 (oitocentos e quarenta e cinco mil, 
duzentos e cinquenta reais).
RETIRADA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site 

. 
5)  INFORMAÇÕES IMPORTANTES:
6.1) TÉRMINO PARA CREDENCIAMENTO:
2020, às 08h00min (oito horas).
6.2) TÉRMINO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA E 
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: